
Besluit van 22 december 2021

GEMEENTE

A r n h e rn ^

Zaaknummer 621333

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 december 2021, nummer: 621333;

gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Een voorbereidingsbesluit voor het perceel Bronbeeklaan 66 - Kloosterstraat vast te stellen, 
overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL.IMRO.0202.VBB1002-0301.gml met bijbehorende bestanden, alsmede de daarvan afgeleide analoge 
verbeelding met kenmerk NL.IMRO.0202.VBB1002-0301 vast te stellen;

2. Hierbij te bepalen dat het verboden is om het ten tijde van de inwerkingtreding van het 
voorbereidingsbesluit feitelijk bestaande en legaal aanwezige gebruik van de in het 
voorbereidingsbesluit begrepen gronden en/of bouwwerken te wijzigen;

3. Te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt op de dag van bekendmaking;
4. De door het college van burgemeester en wethouders op basis van artikel 25, tweede lid van 

Gemeentewet en gelet op artikel 10, tweede lid, onder b en g van de Wet openbaarheid van bestuur 
opgelegde geheimhouding ten aanzien van het raadsvoorstel: Voorbereidingsbesluit Bronbeeklaan 66 - 
Kloosterstraat; zaaknummer 621333, het raadsbesluit: zaaknummer 621333 en bijlage: Verbeelding 
gebied voorbereidingsbesluit; kenmerk NL.IMR0.0202.VBB1002-0301 te bekrachtigen en te besluiten 
als datum van de beëindiging van de geheimhouding de dag van bekendmaking van het 
voorbereidingsbesluit aan te houden.

De griffier, De voorzitter,



gebied waarop het voorbereidingsbesluit van toepassing is

Voorbereidingsbesluit Bronbeeklaan 66 - Kloosterstraat 2021-R0-00035
N LIM RO .0202 .VBB1002-0301 gewijzigd datum

a
b

formaat getekend gezien datum schaaI c

PvD 1 6-11 -2021 1:2000 d 
e

©Nadruk verboden

Strategie, Beleid en Regie, beleidsdomein Fysiek

Eusebiusbuitensingel 53, Postbus 9029, 6800 ELARNHEM 
Tel.: 0900-1809, fax: 026-3774830, gemeente@arnhem.nl

GEMEENTE

Arrrahem ^

mailto:gemeente@arnhem.nl

